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Na podstawie art. 60 § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926
i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r.
Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459,
Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368
i Nr 130, poz. 1452) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
15 wrzeÊnia 2001 r. w sprawie okreÊlenia wzoru formu-

larza wp∏aty gotówkowej oraz polecenia przelewu na
rachunek organu podatkowego (Dz. U. Nr 105,
poz. 1146) w za∏àczniku, w cz´Êci „ObjaÊnienia do for-
mularza polecenie przelewu/wp∏ata gotówkowa na ra-
chunek organu podatkowego” wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

1) w polu nr 03 w kolumnie „SPOSÓB
WYPE¸NIANIA”  pierwszy przyk∏ad otrzymuje
brzmienie:
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 17 grudnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie okreÊlenia wzoru formularza wp∏aty gotówkowej oraz polecenia prze-
lewu na rachunek organu podatkowego.

2) w polu nr 06 w kolumnie „SPOSÓB WYPE¸NIANIA” pierwszy przyk∏ad otrzymuje brzmienie:

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

Minister Finansów: M. Belka
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie podatku akcyzowego.

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5,
art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 1 lit. a)—c) i e) oraz
pkt 2, art. 38 ust. 2 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r.
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137,
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,

z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95,
poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107
oraz z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39, poz.459, Nr 56,
poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90,
poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz.1324) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) szczególne momenty powstania obowiàzku podat-
kowego w podatku akcyzowym, 


